
Druk Nr 54/25 

Uchwała Nr XIII/.../2025 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gronowo Elbląskie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§1. W uchwale nr VIII/45/2024 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Gronowo Elbląskie na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 625 238,20 zł do kwoty 53 859 058,95 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 95 900,58 zł do kwoty 36 456 360,18 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 529 337,62 zł do kwoty 17 402 698,77 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 53 859 058,95 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 36 456 360,18 zł; w tym: 

- dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w 

wysokości 118 583,40 zł,  

b) dochody majątkowe – 17 402 698,77 zł, w tym: 

- dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w 

wysokości 5 064 492,00 zł, 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 625 238,20 zł do kwoty 58 038 835,95 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 135 123,42 zł do kwoty 34 056 129,23 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 760 361,62 zł do kwoty 23 982 706,72 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 58 038 835,95 zł, w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości 34 056 129,23 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 25 046 351,43 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 14 930 958,86 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 10 115 392,57 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 2 601 788,80 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4 662 488,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 

3 w części związanej z realizacją zadań Gminy w wysokości 168 333,00 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł, 

f) obsługa długu w wysokości 1 577 168,00 zł; 

2. wydatki majątkowe w wysokości 23 982 706,72 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 23 239 399,24 zł, w tym: 

⁃ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w 

wysokości 6 832 623,78 zł,  

b) pozostałe wydatki majątkowe w wysokości 612 637,48 zł, 

c) zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 130 670,00 zł, 

d) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 zł. 

§ 2. Załącznik nr 1Plan dochodów do uchwały VIII/45/2024 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 20 grudnia 

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 



§ 3. Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących do uchwały VIII/45/2024 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 

20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 3 Plan dochodów majątkowych do uchwały VIII/45/2024 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z 

dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały VIII/45/2024 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 20 

grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 Plan wydatków w grupach do uchwały VIII/45/2024 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z 

dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 6 Plan wydatków bieżących do uchwały VIII/45/2024 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 

20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 7 Plan wydatków majątkowych do uchwały VIII/45/2024 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z 

dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 8 Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały VIII/45/2024 Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 9 Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały VIII/45/2024 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 14 Plan funduszu sołeckiego do uchwały VIII/45/2024 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z 

dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Załącznik nr 16 Plan dochodów i wydatków Gminy Gronowo Elbląskie związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały VIII/45/2024 Rady 

Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 do 

niniejszej uchwały. 

§ 13. Załącznik nr 18 Plan dochodów i wydatków Gminy Gronowo Elbląskie związanych z realizacją zadań na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego do uchwały VIII/45/2024 Rady Gminy 

Gronowo Elbląskie z dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej 

uchwały. 

§ 14. Załącznik nr 22 Plan dochodów i wydatków Gminy Gronowo Elbląskie z funduszu pomocy dotyczących 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa do uchwały VIII/45/2024 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 20 grudnia 2024 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Załącznik nr 21 - Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi 

finansowanych, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy Gronowo Elbląskie



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIII/.../2025 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gronowo Elbląskie na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Gronowo Elbląskie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 625 238,20 zł do kwoty 

53 859 058,95 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 95 900,58 zł do kwoty 36 456 360,18 zł, 

● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 529 337,62 zł do kwoty 17 402 698,77 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł” 

zwiększa się dochody o 35 000,00 zł do kwoty 60 742,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących” zwiększa 

się dochody o 41 425,00 zł do kwoty 54 948,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami” zwiększa się dochody o 7 422,58 zł do kwoty 33 625,58 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł” wprowadza 

się dochody w kwocie 5 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc dla cudzoziemców” w ramach paragrafu „Środki z 

Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 4 538,00 zł do kwoty 36 317,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami” zwiększa się dochody o 2 515,00 zł do kwoty 66 932,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi wewnętrzne” w ramach paragrafu „Środki na 

dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł” wprowadza 

się dochody w kwocie 528 187,62 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 

w ramach paragrafu „Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości” zwiększa się dochody o 1 150,00 zł do kwoty 4 150,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Gronowo Elbląskie przedstawia tabela poniżej. 



Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 53 233 820,75 625 238,20 53 859 058,95 

dochody bieżące, w tym: 36 360 459,60 95 900,58 36 456 360,18 

Administracja publiczna 1 827 989,51 35 000,00 1 862 989,51 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 523,00 41 425,00 54 948,00 

Oświata i wychowanie 252 235,48 12 422,58 264 658,06 

Pomoc społeczna 2 290 004,82 4 538,00 2 294 542,82 

Rodzina 2 683 744,00 2 515,00 2 686 259,00 

dochody majątkowe, w tym: 16 873 361,15 529 337,62 17 402 698,77 

Transport i łączność 4 008 440,49 528 187,62 4 536 628,11 

Gospodarka mieszkaniowa 329 500,00 1 150,00 330 650,00 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Gronowo Elbląskie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 625 238,20 zł do kwoty 

58 038 835,95 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 135 123,42 zł do kwoty 34 056 129,23 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 760 361,62 zł do kwoty 23 982 706,72 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” wprowadza się wydatki w kwocie 30 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 25 500,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 9 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Podróże służbowe zagraniczne” wprowadza się wydatki w kwocie 500,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 5 366,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 7 100,00 zł do kwoty 116 090,39 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 73 500,00 zł do kwoty 289 969,54 zł; 

● w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 3 100,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 41 425,00 zł 

do kwoty 198 868,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 

remontowych” zwiększa się wydatki o 11 200,00 zł do kwoty 21 200,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 73,49 zł do kwoty 332,91 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu 

„Zakup środków dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 7 349,09 zł do kwoty 33 292,67 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się wydatki w kwocie 1 500,00 zł; 



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 3 540,00 zł do kwoty 8 140,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 460,00 zł do kwoty 16 070,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc dla cudzoziemców” w ramach paragrafu 

„Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” zwiększa 

się wydatki o 4 405,00 zł do kwoty 35 260,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc dla cudzoziemców” w ramach paragrafu „Zakup 

usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 133,00 zł do kwoty 

1 057,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zwiększa się wydatki o 2 515,00 zł do kwoty 66 932,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 63 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 72 260,80 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 113 224,00 zł do kwoty 86 776,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 85 000,00 

zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 

w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 200 000,00 zł do kwoty 

10 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 

183 200,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 7 500,00 

zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” 

zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 37 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zmniejsza się wydatki o 11 200,00 zł do kwoty 117 500,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 97 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Przebudowa drogi gminnej nr 102054N w 

miejscowości Mojkowo) zwiększa się wydatki o 33 700,00 zł do kwoty 1 169 656,19 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi wewnętrzne” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Przebudowa układu dróg wewnętrznych w 

miejscowości Wiktorowo) wprowadza się wydatki w kwocie 528 187,62 zł; 



● w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Zadanie z zakresu ochrony ludności i obrony 

cywilnej) wprowadza się wydatki w kwocie 10 000,00 zł; 

● w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki na 

zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Zadanie z zakresu ochrony ludności i 

obrony cywilnej) wprowadza się wydatki w kwocie 166 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Przebudowa otwartego 

zbiornika do retencjonowania wody w Oleśnie ) zwiększa się wydatki o 30 135,00 zł do kwoty 

1 523 513,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 7 661,00 zł do kwoty 

8 511 180,22 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Opracowanie projektu montażu instalacji fotowoltaicznej z magazynem 

energii na oczyszczalni ścieków” zmniejsza się wydatki o 22 755,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

○ w ramach zadania „Przebudowa oczyszczalni ścieków w Gronowie Elbląskim” zmniejsza się 

wydatki o 0,00 zł do kwoty 3 821 138,22 zł; 

○ w ramach zadania „Przewiert sterowany- oczyszczalnia ścieków Nowy Dwór Elbląski” 

wprowadza się wydatki w kwocie 15 094,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Gronowo Elbląskie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 57 413 597,75 625 238,20 58 038 835,95 

wydatki bieżące, w tym: 34 191 252,65 -135 123,42 34 056 129,23 

Transport i łączność 570 112,11 -113 224,00 456 888,11 

Gospodarka mieszkaniowa 692 724,38 -170 000,00 522 724,38 

Administracja publiczna 6 364 557,27 79 600,00 6 444 157,27 

Obrona narodowa 0,00 3 100,00 3 100,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 459 813,00 41 425,00 501 238,00 

Oświata i wychowanie 11 291 870,48 13 922,58 11 305 793,06 

Pomoc społeczna 4 427 241,82 4 538,00 4 431 779,82 

Rodzina 3 017 090,00 2 515,00 3 019 605,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 763 011,58 3 000,00 2 766 011,58 

wydatki majątkowe, w tym: 23 222 345,10 760 361,62 23 982 706,72 

Rolnictwo i łowiectwo 14 383 276,44 -7 661,00 14 375 615,44 

Transport i łączność 5 512 034,16 561 887,62 6 073 921,78 

Obrona narodowa 0,00 176 000,00 176 000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 598 378,00 30 135,00 1 628 513,00 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Gronowo Elbląskie na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Gronowo Elbląskie na rok 2025 nie uległy zmianie. 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIII/.../2025 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Gronowo Elbląskie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 4 106 582,49 528 187,62 4 634 770,11 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 528 187,62 528 187,62 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 528 187,62 528 187,62 

700   Gospodarka mieszkaniowa 642 855,00 1 150,00 644 005,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 129 700,00 1 150,00 130 850,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 3 000,00 1 150,00 4 150,00 

750   Administracja publiczna 1 984 199,51 35 000,00 2 019 199,51 

 75095  Pozostała działalność 300 535,40 35 000,00 335 535,40 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
25 742,00 35 000,00 60 742,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 523,00 41 425,00 54 948,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 13 523,00 41 425,00 54 948,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
13 523,00 41 425,00 54 948,00 

801   Oświata i wychowanie 252 235,48 12 422,58 264 658,06 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
26 415,48 7 422,58 33 838,06 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
26 203,00 7 422,58 33 625,58 

 80195  Pozostała działalność 84 430,00 5 000,00 89 430,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 5 000,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 290 004,82 4 538,00 2 294 542,82 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 31 779,00 4 538,00 36 317,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 31 779,00 4 538,00 36 317,00 

855   Rodzina 2 683 744,00 2 515,00 2 686 259,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
64 417,00 2 515,00 66 932,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
64 417,00 2 515,00 66 932,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Razem 53 233 820,75 625 238,20 53 859 058,95 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIII/.../2025 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Gronowo Elbląskie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 827 989,51 35 000,00 1 862 989,51 

 75095  Pozostała działalność 144 325,40 35 000,00 179 325,40 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
25 742,00 35 000,00 60 742,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 523,00 41 425,00 54 948,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 13 523,00 41 425,00 54 948,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
13 523,00 41 425,00 54 948,00 

801   Oświata i wychowanie 252 235,48 12 422,58 264 658,06 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
26 415,48 7 422,58 33 838,06 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
26 203,00 7 422,58 33 625,58 

 80195  Pozostała działalność 84 430,00 5 000,00 89 430,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 5 000,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 290 004,82 4 538,00 2 294 542,82 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 31 779,00 4 538,00 36 317,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 31 779,00 4 538,00 36 317,00 

855   Rodzina 2 683 744,00 2 515,00 2 686 259,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
64 417,00 2 515,00 66 932,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
64 417,00 2 515,00 66 932,00 

Razem 36 360 459,60 95 900,58 36 456 360,18 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIII/.../2025 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Gronowo Elbląskie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 4 008 440,49 528 187,62 4 536 628,11 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 528 187,62 528 187,62 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 528 187,62 528 187,62 

700   Gospodarka mieszkaniowa 329 500,00 1 150,00 330 650,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 000,00 1 150,00 4 150,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 3 000,00 1 150,00 4 150,00 

Razem 16 873 361,15 529 337,62 17 402 698,77 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XIII/.../2025 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Gronowo Elbląskie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 127 664,65 -7 661,00 15 120 003,65 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 743 841,22 -7 661,00 13 736 180,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 271 734,00 -7 661,00 2 264 073,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 336 538,11 6 712,90 4 343 251,01 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 910 569,11 -6 712,90 1 903 856,21 

600   Transport i łączność 6 082 146,27 448 663,62 6 530 809,89 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 434 982,79 -79 524,00 5 355 458,79 

  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 -113 224,00 86 776,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 135 956,19 33 700,00 1 169 656,19 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 528 187,62 528 187,62 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 528 187,62 528 187,62 

700   Gospodarka mieszkaniowa 916 434,81 -170 000,00 746 434,81 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 436 634,81 30 000,00 466 634,81 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00 -1 000,00 85 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 24 500,00 1 000,00 25 500,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 479 800,00 -200 000,00 279 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 210 000,00 -200 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 6 533 191,34 79 600,00 6 612 791,34 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 189 840,00 4 000,00 193 840,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 109 360,19 -7 000,00 5 102 360,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 200,00 -4 000,00 183 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 -500,00 7 500,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 500,00 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 40 000,00 -3 000,00 37 000,00 

 75095  Pozostała działalność 665 698,00 82 600,00 748 298,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 366,00 2 000,00 5 366,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 150,39 7 100,00 106 250,39 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 976,54 73 500,00 131 476,54 

752   Obrona narodowa 0,00 179 100,00 179 100,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 179 100,00 179 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 100,00 3 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 166 000,00 166 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 499 813,00 41 425,00 541 238,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 370 313,00 41 425,00 411 738,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 443,00 41 425,00 198 868,00 

801   Oświata i wychowanie 11 291 870,48 13 922,58 11 305 793,06 

 80101  Szkoły podstawowe 7 668 930,00 0,00 7 668 930,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 11 200,00 21 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 128 700,00 -11 200,00 117 500,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
26 415,48 7 422,58 33 838,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259,42 73,49 332,91 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 943,58 7 349,09 33 292,67 

 80195  Pozostała działalność 200 917,00 6 500,00 207 417,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 3 540,00 8 140,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 610,00 1 460,00 16 070,00 

852   Pomoc społeczna 4 427 241,82 4 538,00 4 431 779,82 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 31 779,00 4 538,00 36 317,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 30 855,00 4 405,00 35 260,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 924,00 133,00 1 057,00 

855   Rodzina 3 017 090,00 2 515,00 3 019 605,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
64 417,00 2 515,00 66 932,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 417,00 2 515,00 66 932,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 361 389,58 33 135,00 4 394 524,58 

 90095  Pozostała działalność 1 629 378,00 33 135,00 1 662 513,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 3 000,00 63 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 493 378,00 30 135,00 1 523 513,00 

926   Kultura fizyczna 841 960,80 0,00 841 960,80 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 275 260,80 0,00 275 260,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 260,80 4 000,00 72 260,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 101 000,00 -4 000,00 97 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Razem 57 413 597,75 625 238,20 58 038 835,95 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XIII/.../2025 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Gronowo Elbląskie w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 127 664,65 -7 661,00 15 120 003,65 744 388,21 744 388,21 7 071,49 737 316,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 375 615,44 14 244 945,44 6 676 413,78 130 670,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 743 841,22 -7 661,00 13 736 180,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 736 180,22 13 736 180,22 6 247 107,22 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 271 734,00 -7 661,00 2 264 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 264 073,00 2 264 073,00 0,00 0,00 0,00 

  6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4 336 538,11 6 712,90 4 343 251,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 343 251,01 4 343 251,01 4 343 251,01 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 910 569,11 -6 712,90 1 903 856,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 903 856,21 1 903 856,21 1 903 856,21 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 6 082 146,27 448 663,62 6 530 809,89 456 888,11 292 162,11 0,00 292 162,11 164 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 073 921,78 6 073 921,78 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 434 982,79 -79 524,00 5 355 458,79 277 362,11 277 362,11 0,00 277 362,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 078 096,68 5 078 096,68 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 
-

113 224,00 
86 776,00 86 776,00 86 776,00 0,00 86 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 135 956,19 33 700,00 1 169 656,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169 656,19 1 169 656,19 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 528 187,62 528 187,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 187,62 528 187,62 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 528 187,62 528 187,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 187,62 528 187,62 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 916 434,81 
-

170 000,00 
746 434,81 522 724,38 522 724,38 0,00 522 724,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 710,43 223 710,43 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
436 634,81 30 000,00 466 634,81 242 924,38 242 924,38 0,00 242 924,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 710,43 223 710,43 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00 -1 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 24 500,00 1 000,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy 
479 800,00 

-

200 000,00 
279 800,00 279 800,00 279 800,00 0,00 279 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 210 000,00 
-

200 000,00 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 6 533 191,34 79 600,00 6 612 791,34 6 444 157,27 5 947 553,47 4 687 495,54 1 260 057,93 23 270,80 305 000,00 168 333,00 0,00 0,00 168 634,07 168 634,07 156 210,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
189 840,00 4 000,00 193 840,00 193 840,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 177 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
5 109 360,19 -7 000,00 5 102 360,19 5 102 360,19 5 059 089,39 4 168 592,39 890 497,00 8 270,80 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 200,00 -4 000,00 183 200,00 183 200,00 183 200,00 0,00 183 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 -500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

40 000,00 -3 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 665 698,00 82 600,00 748 298,00 579 663,93 304 170,93 5 366,00 298 804,93 15 000,00 92 160,00 168 333,00 0,00 0,00 168 634,07 168 634,07 156 210,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 366,00 2 000,00 5 366,00 5 366,00 5 366,00 5 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 150,39 7 100,00 106 250,39 106 250,39 106 250,39 0,00 106 250,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 976,54 73 500,00 131 476,54 131 476,54 131 476,54 0,00 131 476,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 0,00 179 100,00 179 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 179 100,00 179 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

jednostek budżetowych 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
499 813,00 41 425,00 541 238,00 501 238,00 474 238,00 58 220,00 416 018,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 370 313,00 41 425,00 411 738,00 411 738,00 384 738,00 58 220,00 326 518,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 443,00 41 425,00 198 868,00 198 868,00 198 868,00 0,00 198 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 11 291 870,48 13 922,58 11 305 793,06 11 305 793,06 10 980 586,06 8 624 210,00 2 356 376,06 0,00 325 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 668 930,00 0,00 7 668 930,00 7 668 930,00 7 414 389,00 6 450 531,00 963 858,00 0,00 254 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 11 200,00 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 128 700,00 -11 200,00 117 500,00 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

26 415,48 7 422,58 33 838,06 33 838,06 33 838,06 0,00 33 838,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259,42 73,49 332,91 332,91 332,91 0,00 332,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
25 943,58 7 349,09 33 292,67 33 292,67 33 292,67 0,00 33 292,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 200 917,00 6 500,00 207 417,00 207 417,00 207 417,00 1 500,00 205 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 3 540,00 8 140,00 8 140,00 8 140,00 0,00 8 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 610,00 1 460,00 16 070,00 16 070,00 16 070,00 0,00 16 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 427 241,82 4 538,00 4 431 779,82 4 431 779,82 2 208 882,82 1 142 138,14 1 066 744,68 1 057 792,00 1 165 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 31 779,00 4 538,00 36 317,00 36 317,00 1 057,00 0,00 1 057,00 0,00 35 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
30 855,00 4 405,00 35 260,00 35 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
924,00 133,00 1 057,00 1 057,00 1 057,00 0,00 1 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 017 090,00 2 515,00 3 019 605,00 3 019 605,00 280 399,00 194 751,00 85 648,00 0,00 2 739 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

64 417,00 2 515,00 66 932,00 66 932,00 66 932,00 0,00 66 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
64 417,00 2 515,00 66 932,00 66 932,00 66 932,00 0,00 66 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
4 361 389,58 33 135,00 4 394 524,58 2 766 011,58 2 766 011,58 161 292,59 2 604 718,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 628 513,00 1 628 513,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 1 629 378,00 33 135,00 1 662 513,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568 513,00 1 568 513,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 3 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 493 378,00 30 135,00 1 523 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523 513,00 1 523 513,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 841 960,80 0,00 841 960,80 341 960,80 235 960,80 0,00 235 960,80 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
275 260,80 0,00 275 260,80 275 260,80 169 260,80 0,00 169 260,80 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 260,80 4 000,00 72 260,80 72 260,80 72 260,80 0,00 72 260,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 101 000,00 -4 000,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 57 413 597,75 625 238,20 58 038 835,95 34 056 129,23 25 046 351,43 14 930 958,86 10 115 392,57 2 601 788,80 4 662 488,00 168 333,00 0,00 1 577 168,00 23 982 706,72 23 852 036,72 6 832 623,78 130 670,00 0,00 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XIII/.../2025 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Gronowo Elbląskie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 570 112,11 -113 224,00 456 888,11 

 60016  Drogi publiczne gminne 390 586,11 -113 224,00 277 362,11 

  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 -113 224,00 86 776,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 692 724,38 -170 000,00 522 724,38 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 212 924,38 30 000,00 242 924,38 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00 -1 000,00 85 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 24 500,00 1 000,00 25 500,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 479 800,00 -200 000,00 279 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 210 000,00 -200 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 6 364 557,27 79 600,00 6 444 157,27 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 189 840,00 4 000,00 193 840,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 109 360,19 -7 000,00 5 102 360,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 200,00 -4 000,00 183 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 -500,00 7 500,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 500,00 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 40 000,00 -3 000,00 37 000,00 

 75095  Pozostała działalność 497 063,93 82 600,00 579 663,93 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 366,00 2 000,00 5 366,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 150,39 7 100,00 106 250,39 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 976,54 73 500,00 131 476,54 

752   Obrona narodowa 0,00 3 100,00 3 100,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 3 100,00 3 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 100,00 3 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 459 813,00 41 425,00 501 238,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 370 313,00 41 425,00 411 738,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 443,00 41 425,00 198 868,00 

801   Oświata i wychowanie 11 291 870,48 13 922,58 11 305 793,06 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 80101  Szkoły podstawowe 7 668 930,00 0,00 7 668 930,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 11 200,00 21 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 128 700,00 -11 200,00 117 500,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
26 415,48 7 422,58 33 838,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259,42 73,49 332,91 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 943,58 7 349,09 33 292,67 

 80195  Pozostała działalność 200 917,00 6 500,00 207 417,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 3 540,00 8 140,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 610,00 1 460,00 16 070,00 

852   Pomoc społeczna 4 427 241,82 4 538,00 4 431 779,82 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 31 779,00 4 538,00 36 317,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 30 855,00 4 405,00 35 260,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 924,00 133,00 1 057,00 

855   Rodzina 3 017 090,00 2 515,00 3 019 605,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
64 417,00 2 515,00 66 932,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 417,00 2 515,00 66 932,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 763 011,58 3 000,00 2 766 011,58 

 90095  Pozostała działalność 91 000,00 3 000,00 94 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 3 000,00 63 000,00 

926   Kultura fizyczna 341 960,80 0,00 341 960,80 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 275 260,80 0,00 275 260,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 260,80 4 000,00 72 260,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 101 000,00 -4 000,00 97 000,00 

Razem 34 191 252,65 -135 123,42 34 056 129,23 



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XIII/.../2025 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Gronowo Elbląskie w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 14 383 276,44 -7 661,00 14 375 615,44 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 743 841,22 -7 661,00 13 736 180,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 271 734,00 -7 661,00 2 264 073,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 336 538,11 6 712,90 4 343 251,01 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 910 569,11 -6 712,90 1 903 856,21 

600   Transport i łączność 5 512 034,16 561 887,62 6 073 921,78 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 044 396,68 33 700,00 5 078 096,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 135 956,19 33 700,00 1 169 656,19 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 528 187,62 528 187,62 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 528 187,62 528 187,62 

752   Obrona narodowa 0,00 176 000,00 176 000,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 176 000,00 176 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 166 000,00 166 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 598 378,00 30 135,00 1 628 513,00 

 90095  Pozostała działalność 1 538 378,00 30 135,00 1 568 513,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 493 378,00 30 135,00 1 523 513,00 

Razem 23 222 345,10 760 361,62 23 982 706,72 



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XIII/.../2025 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Gronowo Elbląskie w 2025 roku 

 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego  

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie przewidziane do realizacji w 2025 roku 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki pochodzące z 

innych  źr.* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

 

 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11  

1 010 01044 
Budowa nowej ekonomicznej oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Gronowo Elbląskie 
5 770 721,00 545 721,00 0,00 5 225 000,00 0,00 Urząd Gminy  

2 010 01043;01044 

Budowa zbiorowych systemów zaopatrzenia w wodę, 

systemów kanalizacji dla ścieków na terenie Gminy Gronowo 

Elbląskie 

3 601 203,56 745 928,00 0,00 0,00 2 855 275,56 Urząd Gminy  

3 010 01044 Przebudowa oczyszczalni ścieków w Gronowie Elbląskim 4 832 825,22 2 922 256,11 0,00 0,00 1 910 569,11 Urząd Gminy  

4 600 60016 Przebudowa ul. Jasnej i Wolności w miejscowości Jegłownik 2 000,00 800,00 0,00 1 200,00 0,00 Urząd Gminy  

5 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 10209N w miejscowości 

Kopanka Druga 
2 000,00 800,00 0,00 1 200,00 0,00 Urząd Gminy  

6 600 60016 Przebudowa sieci dróg gminnych w miejscowości Jegłownik 1 678 622,49 98 182,00 0,00 1 580 440,49 0,00 Urząd Gminy  

7 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej publicznej w miejscowości 

Kopanka Druga-etap I 
758 840,00 72 840,00 0,00 686 000,00 0,00 Urząd Gminy  



8 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej publicznej w miejscowości 

Kopanka Druga-etap II oraz Nogat 
1 023 130,00 263 130,00 0,00 760 000,00 0,00 Urząd Gminy  

9 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej publicznej w miejscowości 

Kopanka Druga na odcinku 300m-Kontynuacja rozpoczętej 
przebudowy w ramach edycji 6 oraz edycji 8 

918 000,00 36 000,00 0,00 882 000,00 0,00 Urząd Gminy  

      Razem inwestycje wieloletnie: 18 587 342,27 4 685 657,11 0,00 9 135 840,49 4 765 844,67    

                     

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego  

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

 

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania  

dochody własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki pochodzące z 

innych  źr.* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

 

 

 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11  

1 010 01044 
Przewiert sterowany - oczyszczalnia ścieków Nowy Dwór 
Elbląski 

15 094,00 15 094,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

2 010 01095 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w sołectwie 
Różany 

25 101,66 12 551,00 0,00 12 550,66 0,00 Urząd Gminy  

3 600 60016 
Poprawa stanu technicznego dróg gminnych na terenie Gminy 

Gronowo Elbląskie 
449 659,44 449 659,44 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

4 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 102054N w miejscowości 

Mojkowo 
233 700,00 133 700,00 0,00 100 000,00 0,00 Urząd Gminy  

5 600 60016 
Zakup i montaż ogrodzenia z przeniesieniem bramy (Fundusz 

sołecki) 
12 144,75 12 144,75 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

6 600 60017 
Przebudowa układu dróg wenętrznych w miejscowości 

Wiktorowo 
528 187,62 0,00 0,00 528 187,62 0,00 Urząd Gminy  

7 700 70005 Termomodernizacja budynku OSP w Gronowie Elbląskim 59 040,00 59 040,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

8 700 70005 Termomodernizacj budynku OSP w Jegłowniku 60 270,00 60 270,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

9 700 70005 

Zakup działki nr 10/5 obręb Gronowo Elbląskie zabudowanej 

budynkiem gospodarczym oraz działki niezabudowanej nr 

10/9 obręb Gronowo Elbląskie 

69 400,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  



10 700 70005 
Wykonanie zadaszenia oraz tarasu z wyłożeniem polbruku 

przy budynku w Fiszewie 12A (Fundusz sołecki) 
35 000,43 35 000,43 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

11 750 75095 Cyberbezpieczny samorząd 156 210,00 0,00 0,00 28 117,80 128 092,20 Urząd Gminy  

12 750 75095 
Zakup ciągnika do koszenia terenów gminnych w sołectwie 

(Fundusz sołecki) 
12 424,07 12 424,07 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

13 752 75295 Zadanie z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

14 900 90095 Renowacja stawu retencyjnego w miejscowości Fiszewo 497 473,00 0,00 0,00 497 473,00 0,00 Urząd Gminy  

15 900 90095 
Renowacja stawu retencyjnego w miejscowości Jegłownik ul. 

Okrężna 
496 922,00 0,00 0,00 496 922,00 0,00 Urząd Gminy  

16 900 90095 
Renowacja stawu retencyjnego w miejscowości Jegłownik ul. 

Szkolna 
498 983,00 0,00 0,00 498 983,00 0,00 Urząd Gminy  

17 900 90095 
Przebudowa otwartego zbiornika do retencjonowania wody w 

Oleśnie 
30 135,00 30 135,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

18 921 92109 
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 

Karczowiskach Górnych 
59 778,00 59 778,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

19 921 92109 Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Wikrowie 57 810,00 57 810,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

20 921 92116 
Termomodernizacja kompleksu bibliotecznego w Gronowie 

Elbląskim oraz filii Biblioteki w Jegłowniku 
121 770,00 121 770,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy  

21 921 92120 

Odbudowa dzwonnicy na cmentarzu ewangelicko-

mennonickim w Fiszewie, gmina Gronowo Elbląskie dz. Nr 

21/2 wraz z odbudową ogrodzenia oraz zabytkowej bramy 

556 954,00 66 954,00 0,00 490 000,00 0,00 Urząd Gminy  

22 926 92601 Modernizacja boiska "Orlik" 500 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 Urząd Gminy  

      Razem inwestycje roczne: 4 652 056,97 1 621 730,69 0,00 2 902 234,08 128 092,20    

Ogółem: 23 239 399,24 6 307 387,80 0,00 12 038 074,57 4 893 936,87    



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XIII/.../2025 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Gronowo Elbląskie w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 676 413,78 0,00 6 676 413,78 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 247 107,22 0,00 6 247 107,22 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 336 538,11 6 712,90 4 343 251,01 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 910 569,11 -6 712,90 1 903 856,21 

Razem 7 000 956,78 0,00 7 000 956,78 



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XIII/.../2025 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Gronowo Elbląskie w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

Sołectwo Błotnica 15 865,43 

600   Transport i łączność 15 865,43 0,00 15 865,43 15 865,43 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 865,43 0,00 15 865,43 15 865,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 865,43 0,00 15 865,43 15 865,43 

Sołectwo Fiszewo 24 915,43 

700   Gospodarka mieszkaniowa 24 915,43 0,00 24 915,43 24 915,43 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 915,43 0,00 24 915,43 24 915,43 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 915,43 0,00 24 915,43 24 915,43 

Sołectwo Gajewiec 14 636,42 

600   Transport i łączność 14 636,42 0,00 14 636,42 14 636,42 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 636,42 0,00 14 636,42 14 636,42 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 636,42 0,00 14 636,42 14 636,42 

Sołectwo Gronowo 

Elbląskie 
55 864,20 

600   Transport i łączność 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

750   Administracja publiczna 5 864,20 0,00 5 864,20 0,00 

 75095  Pozostała działalność 5 864,20 0,00 5 864,20 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 864,20 0,00 5 864,20 0,00 

926   Kultura fizyczna 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

Sołectwo Jasionno 21 842,90 

600   Transport i łączność 7 454,91 0,00 7 454,91 7 454,91 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 454,91 0,00 7 454,91 7 454,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 454,91 0,00 7 454,91 7 454,91 

750   Administracja publiczna 14 387,99 0,00 14 387,99 0,00 

 75095  Pozostała działalność 14 387,99 0,00 14 387,99 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 387,99 0,00 14 387,99 0,00 

Sołectwo 

Jegłownik 
55 864,20 

600   Transport i łączność 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 12 164,20 0,00 12 164,20 0,00 



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

 75095  Pozostała działalność 12 164,20 0,00 12 164,20 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 364,20 0,00 7 364,20 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 4 000,00 10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 

Sołectwo 

Karczowiska 

Górne 

23 854,01 

600   Transport i łączność 9 500,00 0,00 9 500,00 8 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 500,00 0,00 9 500,00 8 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00 

750   Administracja publiczna 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 1 754,01 0,00 1 754,01 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 754,01 0,00 1 754,01 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 754,01 0,00 1 754,01 0,00 

Sołectwo Kopanka 

Druga 
13 742,59 

600   Transport i łączność 13 742,59 0,00 13 742,59 13 742,59 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 742,59 0,00 13 742,59 13 742,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 742,59 0,00 13 742,59 13 742,59 

Sołectwo Kopanka 

Pierwsza 
16 424,07 

750   Administracja publiczna 13 924,07 0,00 13 924,07 12 424,07 

 75095  Pozostała działalność 13 924,07 0,00 13 924,07 12 424,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 424,07 0,00 12 424,07 12 424,07 

926   Kultura fizyczna 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

Sołectwo Mojkowo 13 128,09 600   Transport i łączność 13 128,09 0,00 13 128,09 13 128,09 



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 128,09 0,00 13 128,09 13 128,09 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 128,09 0,00 13 128,09 13 128,09 

Sołectwo Nogat 19 273,15 

926   Kultura fizyczna 19 273,15 0,00 19 273,15 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 19 273,15 0,00 19 273,15 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 273,15 0,00 19 273,15 0,00 

Sołectwo Oleśno 32 233,64 

600   Transport i łączność 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 16 233,64 0,00 16 233,64 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 16 233,64 0,00 16 233,64 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 233,64 0,00 16 233,64 0,00 

Sołectwo Rozgart 17 876,54 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 876,54 0,00 2 876,54 0,00 

 75095  Pozostała działalność 2 876,54 0,00 2 876,54 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 876,54 0,00 876,54 0,00 

Sołectwo Różany 16 144,75 

600   Transport i łączność 12 144,75 0,00 12 144,75 12 144,75 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 144,75 0,00 12 144,75 12 144,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 144,75 0,00 12 144,75 12 144,75 

750   Administracja publiczna 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

Sołectwo Szopy 15 586,11 

600   Transport i łączność 13 586,11 0,00 13 586,11 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 586,11 0,00 13 586,11 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 686,11 0,00 8 686,11 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

Sołectwo Wikrowo 24 524,38 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 424,38 0,00 7 424,38 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 424,38 0,00 7 424,38 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 424,38 0,00 7 424,38 0,00 

750   Administracja publiczna 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 

Razem 381 775,91 0,00 381 775,91 177 811,69 



Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr XIII/.../2025 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Gronowo Elbląskie związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 667 560,21 0,00 667 560,21 

 01095  Pozostała działalność 667 560,21 0,00 667 560,21 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
667 560,21 0,00 667 560,21 

600   Transport i łączność 14 800,00 0,00 14 800,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 14 800,00 0,00 14 800,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
14 800,00 0,00 14 800,00 

750   Administracja publiczna 64 114,15 0,00 64 114,15 

 75011  Urzędy wojewódzkie 64 114,15 0,00 64 114,15 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
64 114,15 0,00 64 114,15 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 57 640,00 0,00 57 640,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 005,00 0,00 1 005,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 005,00 0,00 1 005,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 56 635,00 0,00 56 635,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
56 635,00 0,00 56 635,00 

801   Oświata i wychowanie 26 203,00 7 422,58 33 625,58 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
26 203,00 7 422,58 33 625,58 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
26 203,00 7 422,58 33 625,58 

852   Pomoc społeczna 1 077 140,68 0,00 1 077 140,68 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 057 792,00 0,00 1 057 792,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 057 792,00 0,00 1 057 792,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 286,00 0,00 14 286,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
14 286,00 0,00 14 286,00 

 85295  Pozostała działalność 5 062,68 0,00 5 062,68 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 062,68 0,00 5 062,68 

855   Rodzina 2 589 244,00 2 515,00 2 591 759,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
2 524 746,00 0,00 2 524 746,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 521 246,00 0,00 2 521 246,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 500,00 0,00 3 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 81,00 0,00 81,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
81,00 0,00 81,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
64 417,00 2 515,00 66 932,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
64 417,00 2 515,00 66 932,00 

Razem 4 496 702,04 9 937,58 4 506 639,62 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 667 560,21 0,00 667 560,21 

 01095  Pozostała działalność 667 560,21 0,00 667 560,21 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 850,00 0,00 5 850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 990,41 0,00 990,41 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 143,33 0,00 143,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 924,53 0,00 4 924,53 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 093,40 0,00 1 093,40 

  4430 Różne opłaty i składki 654 470,79 0,00 654 470,79 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 87,75 0,00 87,75 

600   Transport i łączność 14 800,00 0,00 14 800,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 14 800,00 0,00 14 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 800,00 0,00 14 800,00 

750   Administracja publiczna 64 114,15 0,00 64 114,15 

 75011  Urzędy wojewódzkie 64 114,15 0,00 64 114,15 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 374,46 0,00 45 374,46 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 036,00 0,00 3 036,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 196,48 0,00 8 196,48 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96,89 0,00 96,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 428,00 0,00 2 428,00 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 200,00 0,00 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 723,00 0,00 2 723,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 59,32 0,00 59,32 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 57 640,00 0,00 57 640,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 005,00 0,00 1 005,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 859,49 0,00 859,49 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145,51 0,00 145,51 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 56 635,00 0,00 56 635,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 33 250,00 0,00 33 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 465,00 0,00 9 465,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 637,78 0,00 2 637,78 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 306,59 0,00 306,59 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 139,00 0,00 7 139,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 761,90 0,00 3 761,90 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 74,73 0,00 74,73 

801   Oświata i wychowanie 26 203,00 7 422,58 33 625,58 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
26 203,00 7 422,58 33 625,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259,42 73,49 332,91 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 943,58 7 349,09 33 292,67 

852   Pomoc społeczna 1 077 140,68 0,00 1 077 140,68 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 057 792,00 0,00 1 057 792,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 057 792,00 0,00 1 057 792,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 286,00 0,00 14 286,00 

  3110 Świadczenia społeczne 14 075,00 0,00 14 075,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211,00 0,00 211,00 

 85295  Pozostała działalność 5 062,68 0,00 5 062,68 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 062,68 0,00 5 062,68 

855   Rodzina 2 589 244,00 2 515,00 2 591 759,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
2 524 746,00 0,00 2 524 746,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 449 206,00 0,00 2 449 206,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 0,00 48 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 830,00 0,00 3 830,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 050,00 0,00 9 050,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 270,00 0,00 1 270,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 647,00 0,00 2 647,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100,00 0,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 124,00 0,00 7 124,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 900,00 0,00 1 900,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 819,00 0,00 819,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 81,00 0,00 81,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67,00 0,00 67,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12,00 0,00 12,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,00 0,00 2,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
64 417,00 2 515,00 66 932,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 417,00 2 515,00 66 932,00 

Razem 4 496 702,04 9 937,58 4 506 639,62 



Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr XIII/.../2025 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Gronowo Elbląskie związanych z realizacją zadań na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 550,66 0,00 12 550,66 

 01095  Pozostała działalność 12 550,66 0,00 12 550,66 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
12 550,66 0,00 12 550,66 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 523,00 41 425,00 54 948,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 13 523,00 41 425,00 54 948,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
13 523,00 41 425,00 54 948,00 

852   Pomoc społeczna 7 000,00 0,00 7 000,00 

 85295  Pozostała działalność 7 000,00 0,00 7 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
7 000,00 0,00 7 000,00 

Razem 33 073,66 41 425,00 74 498,66 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 25 101,66 0,00 25 101,66 

 01095  Pozostała działalność 25 101,66 0,00 25 101,66 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 101,66 0,00 25 101,66 

600   Transport i łączność 632 363,48 0,00 632 363,48 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 164 726,00 0,00 164 726,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
164 726,00 0,00 164 726,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 467 637,48 0,00 467 637,48 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
467 637,48 0,00 467 637,48 

750   Administracja publiczna 8 270,80 0,00 8 270,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 270,80 0,00 8 270,80 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
1 800,00 0,00 1 800,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
6 470,80 0,00 6 470,80 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 523,00 41 425,00 54 948,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 13 523,00 41 425,00 54 948,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 523,00 41 425,00 54 948,00 

852   Pomoc społeczna 7 000,00 0,00 7 000,00 

 85295  Pozostała działalność 7 000,00 0,00 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 7 000,00 

Razem 686 258,94 41 425,00 727 683,94 



Załącznik Nr 13 

do Uchwały Nr XIII/.../2025 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Gronowo Elbląskie z funduszu pomocy dotyczących 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 12 014,00 0,00 12 014,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 014,00 0,00 12 014,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 014,00 0,00 12 014,00 

801   Oświata i wychowanie 212,48 0,00 212,48 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
212,48 0,00 212,48 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 212,48 0,00 212,48 

852   Pomoc społeczna 31 779,00 4 538,00 36 317,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 31 779,00 4 538,00 36 317,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 31 779,00 4 538,00 36 317,00 

Razem 44 005,48 4 538,00 48 543,48 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 12 226,48 0,00 12 226,48 

 80101  Szkoły podstawowe 12 014,00 0,00 12 014,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 994,43 0,00 9 994,43 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 019,57 0,00 2 019,57 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
212,48 0,00 212,48 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 212,48 0,00 212,48 

852   Pomoc społeczna 31 779,00 4 538,00 36 317,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 31 779,00 4 538,00 36 317,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 30 855,00 4 405,00 35 260,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 924,00 133,00 1 057,00 

Razem 44 005,48 4 538,00 48 543,48 

 



 

Załącznik Nr 14 

do Uchwały Nr XIII/.../2025 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

Zmiany planu dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi 

finansowanych w 2025r. 
 

 

 

Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

 
1 2 4 8  

I. Dział 801, z tego: 309 650 309 650  

1.1 Rozdział 80101 - Szkoły Podstawowe 11 650 11 650  

  Zespół Szkół w Gronowie Elbląskim 820 820  

  Zespół Szkół w Jegłowniku 10 830 10 830  

1.2 Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 298 000 298 000  

  Zespół Szkół w Gronowie Elbląskim 173 000 173 000  

  Zespół Szkół w Jegłowniku 125 000 125 000  

 


